[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE JOINVILLE

	PORTARIA  Nº 30/2008/UJ/DU
	Joinville, 04 de agosto de 2008.

O DIRETOR DA UNIDADE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 152 de 01/03/2007/DG
Considerando a ocorrência de faltas às aulas por período igual ou superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da ausência, conforme preconiza a Organização Didática, art. 32, item II, §1º

                                                               RESOLVE:
                        Cancelar a matrícula dos alunos desistentes abaixo relacionados:
	Desistentes – Eletroeletrônica Vespertino – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081131067-1
	GIOVANI RODRIGUES BARRETO

	Desistentes – Eletroeletrônica Noturno – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081131026-4
	DOUGLAS OLIVEIRA GUIMARÃES

	081131020-5
	ELTON RAFAEL TRAPP

	072131055-9
	PAULO HENRIQUE DALLAGNELO

	2º módulo

	071131052-1
	MARINEZ HEIN

	071131054-8
	RAFAEL ANTONIO SIMON

	Desistentes – Mecânica Industrial Vespertino – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	072130010-3
	MARCIEL DOS SANTOS BITENCOURT

	071130029-1
	SANDRO LUIZ NUNES

	081130052-8
	VALDECIR DOS SANTOS CHAVES

	071130031-3
	VILSON MORAES

	2º módulo

	072130012-0
	ALEXANDRE REIS BORBA

	072130023-5
	JULIANA ANTONIO

	Desistentes – Mecânica Industrial Noturno – 2008/01

	Nº. de Matrícula
	Nome

	1º módulo

	081130007-2
	MARCOS ANSELMO VALLIM

	072130039-1
	RAFAEL VISENTI

                Publique-se e
                Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFÁCIO

	Diretor da Unidade Joinville

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5600 – fax: (47) 3431-5602
e-mail: direcaojoinville@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]